
2024年 8 月 28 日 
認定輸血検査技師制度協議会  
試験委員会委員長  加藤 栄史 

＜ 公 印 省 略 ＞ 
 
 

2024 年台風 10 号接近による二次試験開催延期のご案内 
 
 

9 月 1 日(日)に東京工科大学・神戸常盤大学にて開催を予定しております 2024 年度認定
輸血検査技師二次試験開催につきましてご案内申し上げます。 
現在、日本列島に台風 10 号が接近しており 8 月 29 日～9 月 1 日にかけて接近する予報

が気象庁より発表されております。台風接近に伴い多くの公共交通機関の運休等が見込まれ
ます。このことを踏まえて 9月 1 日(日)の東京工科大学・神戸常盤大学での二次試験につき
ましては延期とさせていただきます。 
今後の日程を含めた詳細に関しましては後日、改めてご案内申し上げます。 
二次試験に向けて勤務等の調整をされていたと存じますが、皆様の安全を最優先とさせ

ていただくためにもご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

   
   
   
 
 
   

[問い合わせ先] 
認定輸血検査技師制度協議会事務局 
〒113-0033 
東京都文京区本郷 2-14-14 ユニテビル 5 階 
(一般社団法人 日本輸血・細胞治療学会内) 
TEL : 03-5804-2611 FAX : 03-5804-2612 
E-mail：gisi@ml.jstmct.or.jp 

 


